МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ХОРЕОГРАФИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

Утверждаю: ___________________

Директор МБУ ДО «ДХШ»

Вахрамеева С.Е.

График работы приёмной комиссии

01.01.2023 – 31.12.2023

Понедельник 9.00 – 18.00, перерыв 13.00 – 14.00

Вторник 9.00 – 18.00, перерыв 13.00 – 14.00

Среда 9.00 – 18.00, перерыв 13.00 – 14.00

Четверг 9.00 – 18.00, перерыв 13.00 – 14.00

Пятница 9.00 – 18.00, перерыв 13.00 – 14.00

Суббота 9.00 – 16.00, перерыв 13.00 – 14.00

Воскресенье –

Состав приёмной комиссии детей утверждён Приказом № 24/1 ОД от 09.01.2023:

Председатель комиссии –

Вахрамеева  С.Е., директор МБУ ДО «ДХШ»

Члены комиссии:

Плюхина Д.С. – зам. директора по учебной

работе, преподаватель

Садкова С.А. – преподаватель

Сивковская Н. Н.   – преподаватель

Заварницына А.М. – концертмейстер

График работы комиссии по индивидуальному отбору на обучение

01.01.2023 – 31.12.2023

22.05.2023  с 18.00 до 18.30

23.05.2023  с 18.00 до 18.30

24.05.2023  с 18.00 до 18.30

25.05.2023  с 18.00 до 18.30

23.08.2023 с 17.30 до 18.30

24.08.2023 с 17.30 до 18.30

25.08.2023 с 17.30 до 18.30

В период с 01.09.2023 по 31.12.2023:

Понедельник с 18.00 до 19.00

Среда с 18.00 до 19.00

Состав комиссии по индивидуальному отбору детей утверждён Приказом № 24/1ОД от 09.01.2023:

Председатель комиссии –

Вахрамеева С.Е., директор МБУ ДО «ДХШ»

Члены комиссии:

Закирова О.В. – концертмейстер

Шутова И.О.– преподаватель

Синькова П.В.– преподаватель

Дементьева В.И.-  преподаватель

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Детская хореографическая школа» (МБУ ДО «ДХШ»)

624205 Свердловская область, г. Лесной, ул. Победы, д.52

ПРИКАЗ

09.01.2023г.                                                                                              № 24/1ОД

О создании комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию в составе:

Председатель комиссии – Вахрамеева С.Е.

                            Члены комиссии: Плюхина Д.С.

                                                            Садкова С.А.

                                                            Синькова П.В.

                                               Заварницына А.М.

Создать комиссию по индивидуальному отбору поступающих в составе:

Председатель комиссии – Вахрамеева С.Е.

                            Члены комиссии: Закирова О.В.

                                                             Шутова И.О.

                                                             Сивковская Н.Н.

                                                Дементьева В.И.

Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссию – Вахрамеева С.Е.

                            Члены комиссии: Плюхина Д.С.

                                                             Елистратов А.Е

                                                             Иванова Е.С

2. Создать аттестационную комиссию МБУ ДО «Детская хореографическая

школа» в составе:

Председатель космиссии – Вахрамеева С.Е., директор

Члены комиссии:

Плюхина Д.С., заместитель директора по учебной работе;

Заварницына А.М., концертмейстер;

Садкова С.А, преподаватель;

Закирова О.В., концертмейстер, председатель профсоюзной организации МБУ ДО

«ДХШ»;

3. Срок работы комиссии с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

4.  Заседания комиссии оформляются протоколом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДХШ»                                         С.Е. Вахрамеева

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Заместитель директора по УР       _________              Плюхина Д.С.__________

                                                             (подпись)                                                      (дата)

Преподаватель                                _________               Дементьева В.И.___________

                                                             (подпись)                                                       (дата)

Преподаватель                                 __________            Сивковская Н.Н._______

                                                                         (подпись)                                                         (дата)

Преподаватель                                 __________              Садкова С.А.__________

                                                             (подпись)                                                        (дата)

Преподаватель                                 __________             Шутова И.О,________

                                                             (подпись)                                                        (дата)

 Преподаватель                                ___________            Синькова П.В.___________

                                                             (подпись)                                                        (дата)

Преподаватель                                 ___________            Елистратов А.Е.________

                                                             (подпись)                                                        (дата)

Концертмейстер                             ____________            Заварницына А.М.__________

                                                             (подпись)                                                          (дата)

Концертмейстер                             ____________            Иванова Е.С.__________

                                                             (подпись)

(дата)

Концертмейстер,

Председатель профсоюзной организации     _________Закирова О.В.  _________

                                                                             (подпись)                                           (дата)

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Детская хореографическая школа» (МБУ ДО «ДХШ»)

624205 Свердловская область, г.Лесной, ул. Победы, д.52

ПРИКАЗ

09.01.2023г.                                                                                              № 24/2 ОД

О создании комиссии по проведению
итоговой и промежуточной аттестации обучающихся

В соответствии с Уставом МБУ ДО «ДХШ» и локальными актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению итоговой и промежуточной аттестации

обучающихся МБУ ДО «ДХШ» в составе:

Председатель комиссии: директор                                                  С.Е.Вахрамеева

Члены комиссии:               заместитель директора по УР             Д.С. Плюхина

                                                преподаватель                                       С.А. Садкова

                                                 концертмейстер                                   О.В. Закирова

2. Работу комиссии в соответствии с утверждёнными графиками итоговой и

промежуточной аттестации.

3. 3. Зафиксировать работу комиссии в листах итоговой и промежуточной

аттестации

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДО «ДХШ»                                                                            С.Е.Вахрамеева______

 С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ

заместитель директора по УР                            ___________        Д.С. Плюхина ________

                                                                                                             (дата)                                            (подпись)

преподаватель                                                      ___________        С.А. Садкова________

                                                                                           (дата)                                            (подпись)

концертмейстер                                                   ___________       О.В. Закирова_______

                                                                              (дата)                                            (подпись)

		2023-01-09T17:24:24+0500
	Вахрамеева Светлана Евгеньевна